
PŘÍBĚH KAPKY VODY   novadida.cz 

Jméno, škola, třída: Adéla Prokešová, 16. MŠ Dostojevského Chomutov, třídy U Berušek, U   	 	
	 	          Motýlků, U Sluníček

Identifikace pomůcek: novadida.cz , příběh kapky vody obsahuje:

- pexeso

- domino

- fotografie

- omalovánky

- návod

	  Příběh kapky vody je plný pomůcek, které rozhodně nejsou na jedno použití. Najdete zde 
omalovánky, pexeso, domino, obrázky k vodě a s tím spojené plýtvání vodou, čištěním vody 
apod. Dále jsou zde nádherné fotografie, které jsou použitelné nejen při tématu vody. Naopak jimi 
můžeme dětem neustále důležitost vody připomínat i při jiných tématech. Jsou zde fotky pro 
různá roční období, změny klimatu, povolání, zvířat, které můžeme kdykoliv a za jakýchkoliv 
situací využít, čemuž dávám plusové body. Čemu však musím dát body dolů je zpracování 
fotografií samých. Bohužel jsou na slabém kartonovém podkladu, který moc nevydrží přesun "z 
ruky do ruky". Již po pár použitích jsou zde viditelné známky opotřebení, neboť takovýto materiál 
se lehce ohne, natrhne a jakkoliv jinak poničí. Co se týče ostatních věcí v tomto balíčku, ty už jsou 
vytvořeny lépe, z lepšího a odolnějšího materiálu.

	 Tato pomůcka je vhodná pro různé věkové kategorie. Nyní jsme jí využili ve všech našich 
třídách, kde jsou děti ve věku 3 až 7 let. Dokonce si troufnu říci, že je vhodná i pro školáky, neboť 
je u této pomůcky opravdu široká škála využití. Rozvíjí fantazii, tvořivost, myšlení, jemnou 
motoriku, soustředěnost a další.

http://novadida.cz
http://novadida.cz

